Pubblicado no DJE

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 1)0 RIO GRANDE DO NORTE
PRESI l)ENCIA

PORTARIA N.' 2i)8/2021 -- (;P

Designação de Valdeir l\bário Pereira para
exercer a Função Comissionada -- FC.3 de
Assistente 111 da Assessoria Jurídico-
A.dministrativa da Presidência.

O DESEMBARGADOR-PliESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, Incisa XXVI, do Regimento Intemo desta Casa,

RESOLVI

Art. I' Designar, nc,s termos do art. 5'. $ 1', da Lei n.' 1 1.416, de 15/12/2006,
o servidor VALDEIR NIARIO PEREIRA, ocupante do cargo de Analista Judiciário -- Área
Judiciária, matrícula n.' 92440586. para exercer a Função Comissionada -- FC.3 Assistente
111 da Assessoria Jurídico-Administrativa da Presidência.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal 1 1 de novembro de 2

Gi.Descmbarg:
fesl«e

Barbdsa